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Kulturnämnden 

Årsbokslut 2017 för kulturnämnden 
 

Förslag till beslut 
Kulturnämnden fastställer årsbokslut för år 2017. 

Sammanfattning 
Kulturnämnden har under året bland annat upphandlat museet Hamn och kommunens sex 
bibliotek. Beslutet om att införa det nya kundval kulturskola har också fattats under året. 
Kulturnämndens måluppfyllelse har sammantagit varit god och nämnden redovisar ett 
överskott jämfört med budget på 3,2 miljoner kronor. Det är bland annat 
biblioteksverksamheten, kulturkurserna och musikskolan som står för överskottet.  
 

Ärendet 
Under verksamhetsåret har museet Hamn och kommunens sex bibliotek upphandlats och 
tilldelningsbeslut har fattats. Ny driftsaktör för museet Hamn blir från 2018, och fem år 
framåt, Stiftelsen Kulturmiljövård. Biblioteksdriften i Orminge, Forum och Fisksätra har 
tilldelats Axiell Services AB, och biblioteken i Sickla, Älta och Saltsjöbaden har tilldelats 
Dieselverkstaden AB, för perioden 2019 till 2022. Leksaksmuseet har under hösten flyttat in 
i lokalerna mittemot museet Hamn, och ett samarbete mellan museerna planeras. Beslutet 
om att införa det nya kundvalet kulturskola har också fattats under året. 
 
Kulturnämndens måluppfyllelse har sammantagit varit god. Andel barn och unga som är 
nöjda med den kulturverksamhet som de deltar i har de tre senaste åren varit mellan 95-97 
procent och 80 procent av tillfrågade föräldrar anser att deras barn får ta del av ett 
kulturutbud av god kvalitet. Antalet besökare på museet Hamn har minskat jämfört med 
2016 medan antalet besökare på kulturhuset Dieselverkstaden har ökat jämfört med 
föregående år. 
 
Kulturnämnden redovisar ett överskott jämfört med budget på 3,2 miljoner kronor, vilket 
motsvarar 2,4 procent av den totala budgetramen på 135,1 miljoner kronor. 
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Biblioteksverksamheten står för majoriteten av nämndens överskott på 1,4 miljoner kronor. 
Resterande överskott står bland annat musikskolan och kulturkurserna för.  
 
Årsbokslutet redovisas i sin helhet enligt bilaga ”Årsbokslut Kulturnämnden 2017”. 
 

Konsekvenser för barn 
Beslutet att införa det nya kundval kulturskola gör att Nacka blir först i landet att pröva en 
ny modell av kulturskoleverksamhet. Modellen skapar förutsättningar för nya kurser och 
upplägg som kan locka fler barn och ungdomar. Kundval kulturskola ger även unga med 
funktionsvariationer en ökad tillgänglighet att utöva kultur på sin fritid jämfört med 
nuvarande system. 
 

Bilagor 
Årsbokslut Kulturnämnden 2017. 
 
 
 
 
Anders Mebius    Joanna Ohlsson  
Kultur- och fritidsdirektör   Controller 
Stadsledningskontoret    Controllerenheten 
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